Solutio difficultatis. quae nōt
 extremam et fundamenta hōis rē dē in hōis enim
 relatio hēt extremam qd refert et hōis ad hōis
 hōis refert, qd etiam dē extremam dē dē
 hēt hōis hōis et hōis, ut videtur in relatio

causa qm het sol de ad mot effectus, ex hoc ma
niam q referit e sol hnt seu aliud extremum
ad qd referit e uicinis de funtionem notum e qd a
qm sol het ad qd uicem effectus, fun tam pnam
e actio qd dicitur).

Quo pacto dico 2. relatione dicitur
que resultat a priori de het qd extremo ex una pte
hanc quem refert et ex alia pte et extremo qd
tum ad quem refert. qd funto roto het dicitur ma
lem de roale sigdem n qd hanc pnam sed qd se
ipsum causat illam relationem, qd funto pto het dicitur
hanc qd qm ho separati ab utro.

Dico 2. relatio facientis differre
effectiva het ex una pte p extremo dicitur malem roale
de qd referit ad hanc qd aliud extremum et hnt
qd funto pto het ipsum roale sigdem e ia talis
relat, et qd funto pto illam dependentiam qd qm re
latis dicitur resultat, et fingimus resultat a ro
ali.

Dico 3. relatio facti dicitur esse
effectiva het p extremo ex una pte hanc quem refert
ad roale qd e aliud extremum et simul hnt ta
lis relatis funtam notum e relatis dicitur qd
latis dicitur e id qd qd relatio facti dicitur
nabre e qd. funtam pnam e receptis passiva
ipsius relatis differentie.

Dico 4. relatio facientis differ
re pnti het ex una pte p extremo relatione dicitur
qm refert ad hanc qd e aliud extremum et a nra
fundati, qd qm hnt ho difert ab utro e factiva et
ma hnt qd relationem, ita etiam difert ab utro facti
341